

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ГЕРМАНИЙ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4								
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	63	63	6	17	35	5	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	6	18	99	15	0	0	0	0				
из них женщин	47	47	6	11	30	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АУП															1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-26	Заместитель генерального директора по науке и производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-27	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-04	Заместитель генерального директора по правовому сопровождению, корпоративным процедурам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7-03	Заместитель генерального директора по экономическому развитию и финансам – главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-09	Помощник генерального директора – секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-28	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-05	Руководитель группы по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-29	Специалист по развитию производственных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-30	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внешнеэкономической деятельности и сбыта (группа ВЭДС)																							
7-10	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-11	Специалист по ВЭДС (с правом управления автотранспортным средством)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-12	Специалист по ВЭДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-13	Главный специалист по ВЭДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП - Группа безопасности и режима																							
7-31	Инженер – системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Режимно-секретное подразделение (РСН)																							
7-32	Начальник РСН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Основной производственный участок №1 (ОПУ №1)																							
1-02	Мастер основного производственного участка №1 (переделы разложения, нейтритализации, осаждения, ВУВ, тонкой очистки)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-04	Мастер основного производственного участка №1 (переделы гидролиза, восстановления, зонной очистки, ИОВ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-05	Мастер (сменный)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-07	Аппаратчик по производству и химической очистке полупроводниковых материалов (переделы разложения, тонкой очистки, ВУВ)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-09	Аппаратчик по производству и химической очистке полупроводниковых материалов (переделы нейтрализации и осаждения)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1-11	Аппаратчик восстановления полупроводниковых материалов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-12	Аппаратчик по производству и химической очистке полупроводниковых материалов (передел гидролиза)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-15	Аппаратчик по получению высококачественных материалов для полупроводникового производства	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1-16	Аппаратчик по производству и химической очистке полупроводниковых материалов, выпольняющий ежесменное техническое обслуживание перделов гидролиза, восстановление перделов, мойки кварцевых перделов, тонкой очистки хлорида	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Основной производственный участок №2 (ОПУ №2)																							
2-02	Мастер основного производственного участка №2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2-03	Старший мастер основного производственного участка №2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-04	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2-05	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-06	Аппаратчик по химической обработке полупроводниковых материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Основной производственный участок №3 (ОПУ №3)																							
3-02	Мастер основного производственного участка №3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-02-А (3-02)	Мастер основного производственного участка №3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-02-2А (3-02)	Мастер основного производственного участка №3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3-03	Шлифовщик-полировщик по прецизионной обработке полупроводниковых материалов (передел шлифовки)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-04	Шлифовщик-полировщик по прецизионной обработке полупроводниковых материалов (снятие фасок)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-05	Шлифовщик-полировщик по прецизионной обработке полупроводниковых материалов (передел полировки)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-06	Оператор прецизионной резки, занятый на доводке полупроводниковых материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-06-А(3-06)	Оператор прецизионной резки, занятый на доводке полупроводниковых материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Лаборатория контроля качества (ЛКК)																							
6-01	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-02	Инженер (химико-спектральное отделение)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-05	Лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-07	Измеритель электрофизических параметров п/п материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-08	Контролер готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механическая служба																							
4-01	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-02	Мастер по ремонту оборудования (ОПУ № 1)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-03	Мастер по ремонту оборудования (ОПУ № 2, 3)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-04	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-05	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте основного технологического оборудования основного производственного участка №1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4-06	Мастер по ремонту оборудования (санитарно-технического участка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Татьяна Олеговна Павлюк

(Ф.И.О.)

11.08.2022

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы по охране труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Галина Львовна Волгина

(Ф.И.О.)

04.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Анастасия Валерьевна Севастьянова

(Ф.И.О.)

04.08.2022

(дата)

Заместитель генерального директора по экономическому развитию и финансам – главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Игорь Николаевич Долгунцев

(Ф.И.О.)

04.08.22

(дата)

Врио заместителя генерального директора по техническому развитию

(должность)

(подпись)

Евгений Николаевич Таначев

(Ф.И.О.)

04.08.22

(дата)

Заместитель генерального директора по науке и производству

(должность)

(подпись)

Татьяна Владимировна Кулаковская

(Ф.И.О.)

04.08.22

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Наталья Владимировна Майборода

(Ф.И.О.)

04.08.2022

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3760

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Валерия Александровна Алымова

(Ф.И.О.)

20.07.2022

(дата)